证通电子四届二十六次（临时）董事会

证券简称：证通电子        证券代码：002197        公告编号：2018-061

深圳市证通电子股份有限公司第四届董事会

第二十六次（临时）会议决议（现场与通讯表决相结合）公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市证通电子股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第二十六

次（临时）会议于 2018 年 6 月 14 日上午 10:00 以现场与通讯表决相结合的方式

在深圳市光明新区同观路 3 号证通电子产业园二期 14 楼会议室召开。

召开本次会议的通知已于 2018 年 6 月 8 日以书面、电话、传真、电子邮件

等方式通知各位董事。本次会议由董事长曾胜强主持，会议应到董事 7 人，实际

出席会议的董事 7 人，其中独立董事马映冰、孙海法以通讯表决的方式出席会议，

董事方进因在外出差书面委托董事曾胜强出席会议，公司监事薛宁、黄洪、钟艳，

高管傅德亮、杨义仁、黄毅列席了会议，本次董事会会议的召开符合《公司法》

和《公司章程》的有关规定。

经与会董事审议，以记名投票、分项表决的方式通过了以下议案：

一、会议逐项审议通过了《关于回购公司股份的预案》

公司根据《公司法》、《证券法》、《上市公司回购社会公众股份管理办法（试

行）》等法律法规及《公司章程》规定，拟回购公司股份，以推进公司股票市场

价格与内在价值相匹配。本次回购将用于公司股权激励计划、员工持股计划或依

法注销减少注册资本等，若公司未能实施股权激励计划或员工持股计划，则公司

回购的股份将依法予以注销。具体用途授权董事会依据有关法律法规决定。

1、回购股份的方式

公司通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价交易、大宗交易或其他监管允

许的方式回购公司股份。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

证通电子四届二十六次（临时）董事会

2、回购股份的价格区间、定价原则

本次拟回购股份价格不超过人民币 14 元/股，具体回购价格由股东大会授权

公司董事会在回购实施期间结合公司股票价格、财务状况和经营状况确定。

若公司在回购期内发生资本公积转增股本、派发股票或现金红利、股票拆细、

缩股、配股或发行股本权证等事宜，自股价除权除息之日起，相应调整回购价格

上限。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

3、拟回购股份的种类、数量及占总股本的比例

回购股份的种类：公司已发行的 A 股社会公众股份。

回购股份的数量及占总股本的比例：在回购股份价格不超过人民币 14 元/

股的条件下，按回购金额上限测算，预计回购股份数量约为 2,142.86 万股，约占

公司目前已发行总股本的 4.16%；按回购金额下限测算，预计回购股份数量约为

357.14 万股，约占公司目前已发行总股本的 0.69%，具体回购股份的数量以回购

期满时实际回购的股份数量为准。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

4、拟用于回购的资金总额及资金来源

公司拟用于本次回购的资金额度不低于人民币 5,000万元（包含 5,000万元），

不超过人民币 3 亿元（包含 3 亿），资金来源为公司自有资金或自筹资金。具体

回购资金总额以回购期满时实际回购股份使用的资金总额为准。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

5、回购股份的期限

本次回购股份的期限为股东大会审议通过本回购股份方案之日起 4 个月内。

如在此期限内回购资金使用金额提前达到最高限额 3 亿元，则回购方案实施

完毕，即回购期限自该日起提前届满。

如公司董事会决定终止本回购方案，则回购期限自董事会决议终止本回购方

案之日起提前届满。公司董事会将根据股东大会的授权，在回购期限内根据市场

证通电子四届二十六次（临时）董事会

情况择机做出回购决策并予以实施。

公司不得在下列期间回购股份：

（1）公司定期报告或业绩快报公告前 10 个交易日内；

（2）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者

在决策过程中，至依法披露后 2 个交易日内；

（3）中国证监会规定的其他情形。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

《关于回购公司股份的预案》刊登于 2018 年 6 月 15 日的《证券时报》和巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上，供投资者查阅。

独立董事对本议案发表了同意的独立意见，详见刊登于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《公司独立董事对第四届董事会第二十六次（临时）会

议相关事项的独立意见》。

本议案尚需提交公司 2018 年第二次临时股东大会逐项审议。

二、会议审议通过了《关于提请公司股东大会授权董事会办理本次股份回

购相关事宜的议案》

根据《公司法》、《证券法》、《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》

等法律法规及《公司章程》的相关规定，为保证本次股份回购的顺利实施，公司

董事会拟提请股东大会授权董事会及董事会授权人士办理与本次股份回购相关

的事宜，包括但不限于以下事项：

1、公司提请股东大会授权董事会决定以下事宜：

（1）授权公司董事会依据有关法律法规决定回购股份数的具体用途；

（2）授权公司董事会根据公司实际情况及股价表现等综合决定继续实施或

者终止实施本回购方案；

（3）决定聘请相关中介机构。

2、公司提请股东大会授权公司董事会及董事会授权人士具体办理回购股份

事宜，包括但不限于：

（1）授权公司董事会及董事会授权人士根据有关规定择机回购公司股份，

包括回购的具体股份品种、方式、时间、价格、数量等；

http://www.cninfo.com.cn/

证通电子四届二十六次（临时）董事会

（2）授权公司董事会及董事会授权人士在回购股份实施完成后，办理《公

司章程》修改及注册资本变更事宜；

（3）授权公司董事会及相董事会授权人士根据有关规定（即适用的法律、

法规、监管部门的有关规定）调整具体实施方案，办理与股份回购有关的其他事

宜。

上述授权自公司股东大会审议通过之日起至上述授权事项办理完成之日止。

上述授权有效期自公司股东大会审议通过之日起，至本次股份回购实施完毕之日

止。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本议案将提交公司 2018 年第二次临时股东大会审议。

三、会议审议通过了《关于修订<公司募集资金专项存储及使用管理制度>

的议案》

根据《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司监

管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《深圳证券交易所

中小企业板上市公司规范运作指引》等有关法律、法规和规范性文件及《公司章

程》的规定，结合公司募集资金存放与使用的实际情况，公司对《募集资金专项

存储及使用管理制度》进行了全面的梳理，拟对其更新及修订。

拟修订的《公司募集资金专项存储及使用管理制度》刊登于 2018 年 6 月 15

日的巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上，供投资者查阅。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本议案将提交公司 2018 年第二次临时股东大会审议。

四、会议审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》

结合公司实际业务运营需要，公司拟在原《公司章程》经营范围的基础上增

加了“物业管理、提供机动车停放服务”内容，本次拟修订的内容如下：

拟修订前条款：“第 13 条  经依法登记，公司经营范围是：计算机软件、硬

件、外围设备，电子产品，自助设备及配件，金融机具设备，通讯设备，金融支

付终端设备，办公用品，耗材的开发、生产、销售、租赁、维护、运营、营销推

证通电子四届二十六次（临时）董事会

广及服务；电子计算机系统集成及技术服务；经国家密码管理机构批准的商用密

码产品的开发、生产、销售、维护保养及相关技术咨询和运营维护(以上均不含

限制项目)；LED 照明、城市道路照明工程、风光发电设备、太阳能应用系统及

相关应用工程、汽车电子产品的开发、生产、销售；能源管理方案的设计和实施

及运营；节能方案咨询；为企事业单位提供节能服务、能源监测、能源管理、设

备维护服务及 EMC 合同能源管理服务；自有房屋租赁；进出口业务(具体按深贸

管登证字第 2001－101 号资格证书办)；设备租赁（设备租赁范围：电子产品，

自助设备及配件，金融机具设备，通讯设备）；机器人系统、智能机器人、智能

机电、自动化产品、物联网技术的研究研发、生产、销售、租赁及技术咨询、技

术服务相关业务；信息技术咨询服务;商品信息咨询服务;科技信息咨询服务；企

业管理咨询服务;因特网数据传输服务和接入服务业务；因特网数据中心业务；

数据处理和存储服务；数据中心运维服务；数据库技术服务数据处理等信息技术

和业务流程外包服务；数据中心建设规划、运营、服务外包；云计算技术及相关

产品的开发、销售和租赁。”

拟修订后条款：“第 13 条  经依法登记，公司经营范围是：计算机软件、硬

件、外围设备，电子产品，自助设备及配件，金融机具设备，通讯设备，金融支

付终端设备，办公用品，耗材的开发、生产、销售、租赁、维护、运营、营销推

广及服务；电子计算机系统集成及技术服务；经国家密码管理机构批准的商用密

码产品的开发、生产、销售、维护保养及相关技术咨询和运营维护(以上均不含

限制项目)；LED 照明、城市道路照明工程、风光发电设备、太阳能应用系统及

相关应用工程、汽车电子产品的开发、生产、销售；能源管理方案的设计和实施

及运营；节能方案咨询；为企事业单位提供节能服务、能源监测、能源管理、设

备维护服务及 EMC 合同能源管理服务；自有房屋租赁；进出口业务(具体按深贸

管登证字第 2001－101 号资格证书办)；设备租赁（设备租赁范围：电子产品，

自助设备及配件，金融机具设备，通讯设备）；机器人系统、智能机器人、智能

机电、自动化产品、物联网技术的研究研发、生产、销售、租赁及技术咨询、技

术服务相关业务；信息技术咨询服务;商品信息咨询服务;科技信息咨询服务；企

业管理咨询服务;因特网数据传输服务和接入服务业务；因特网数据中心业务；

数据处理和存储服务；数据中心运维服务；数据库技术服务数据处理等信息技术

证通电子四届二十六次（临时）董事会

和业务流程外包服务；数据中心建设规划、运营、服务外包；云计算技术及相关

产品的开发、销售和租赁；物业管理；提供机动车停放服务。”

拟修订后的《公司章程》全文刊登于 2018 年 6 月 15 日的巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上，供投资者查阅。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本议案将提交公司 2018 年第二次临时股东大会审议。

五、会议审议通过了《关于召开公司 2018 年第二次临时股东大会的议案》

经董事会审议通过，公司定于 2018 年 7 月 3 日在深圳市光明新区同观路 3

号证通电子产业园二期 14 楼会议室召开公司 2018 年第二次临时股东大会。

《公司关于召开 2018 年第二次临时股东大会的通知》刊登于 2018 年 6 月

15 日的《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），供投资者查阅。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

备查文件：

1、公司第四届董事会第二十六次（临时）会议决议；

2、独立董事对第四届董事会第二十六次（临时）会议相关事项的独立意见。

特此公告。

深圳市证通电子股份有限公司董事会

                                            二○一八年六月十五日

http://www.cninfo.com.cn/